
639956-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 639956-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych wypadków i ubezpieczeń 
zdrowotnych – Assurance risques statutaires du personnel
OJ S 206/2024 22/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Commune de Saint-Loubès
E-mail: marchespublics@saint-loubes.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Assurance risques statutaires du personnel
Opis: Assurance risques statutaires du personnel
Identyfikator procedury: 9e790efb-7501-4439-ba18-f1d35063827c
Wewnętrzny identyfikator: 2024PF02
Rodzaj procedury: Dialog konkurencyjny

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66512000 Usługi ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych 
wypadków i ubezpieczeń zdrowotnych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Płatność podatków: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Assurance risques statutaires
Opis: Assurance risques statutaires
Wewnętrzny identyfikator: 2024PF02

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66512000 
Usługi ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych wypadków i ubezpieczeń zdrowotnych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 5 Lata

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/639956-2024
mailto:marchespublics@saint-loubes.fr


639956-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: http://www.demat-ampa.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://www.demat-ampa.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Bordeaux
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
administratif de Bordeaux

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Commune de Saint-Loubès
Numer rejestracyjny: 21330433000011
Departament: Gironde
Adres pocztowy: 23 place Hôtel de Ville
Miejscowość: Saint-loubès
Kod pocztowy: 33450
Podpodział krajowy (NUTS): Gironde (FRI12)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Service marchés
E-mail: marchespublics@saint-loubes.fr
Telefon: 0557971616
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://demat-ampa.fr

http://www.demat-ampa.fr
http://www.demat-ampa.fr
mailto:marchespublics@saint-loubes.fr
https://demat-ampa.fr


639956-2024 Page 3/3

8.1.

Profil nabywcy: https://demat-ampa
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Bordeaux
Numer rejestracyjny: 17330001300062
Adres pocztowy: 9, rue Tastet
Miejscowość: Bordeaux
Kod pocztowy: 33063
Podpodział krajowy (NUTS): Gironde (FRI12)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefon: 05 56 99 38 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c2b56eb3-f0a3-4050-8cfb-ea748791d346  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 14:23:23 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 639956-2024
Numer wydania Dz.U. S: 206/2024
Data publikacji: 22/10/2024

https://demat-ampa
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

